

PKF Munkebo Vindelev
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Årsrapport 2015

CVR-nr. 32 28 66 90

Sino Staal A/S

Kirkebjerg Parkvej 12

2605 Brøndby

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. marts 2016

Lars Møller Jakobsen
Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | pkf@pkf.dk | www.pkf.dk
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Hovedtal | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| | |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Selskabet | Sino Staal A/S Kirkebjerg Parkvej 12 2605 Brøndby |
| | Telefon: 26 16 43 96 |
| | CVR-nr.: 32 28 66 90 |
| | Stiftet: 1. juli 2009 |
| | Hjemsted: Brøndby Kommune |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår |
| Bestyrelse | Lars Møller Jakobsen, Formand Lars Møller Jakobsen, jr. Lars Franklin Sundling |
| Direktion | Lars Franklin Sundling |
| Revision | PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup |
| Bankforbindelse | Nordea Bank Danmark A/S, Hovedvejen 112, 2600 Glostrup |

Hovedtal

| | <u>2015</u> | <u>2014</u> | <u>2013</u> | <u>2012</u> | <u>2011</u> |
|----------------------------------|--------------|--------------|--------------|--------------|--------------|
| | <u>t.kr.</u> | <u>t.kr.</u> | <u>t.kr.</u> | <u>t.kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Resultatoppgørelse: | | | | | |
| Bruttoresultat | 244 | 2 | 85 | 244 | 138 |
| Resultat af ordinær primær drift | -115 | -456 | -586 | -560 | -697 |
| Finansielle poster, netto | -22 | -34 | -39 | -182 | -66 |
| Årets resultat | -105 | -370 | -469 | -557 | -572 |
| Balance: | | | | | |
| Balancesum | 1.151 | 1.679 | 1.579 | 4.576 | 2.079 |
| Egenkapital | 412 | 167 | 537 | 1.004 | -438 |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i salg af stålprodukter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 244 t.kr. mod 2 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -105 t.kr. mod -370 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2015</u> | <u>2014</u> |
|---|-----------------|-----------------|
| Bruttofortjeneste | 243.892 | 2.300 |
| 1 Personaleomkostninger | -359.068 | -458.002 |
| Driftsresultat | -115.176 | -455.702 |
| Andre finansielle indtægter | 0 | 3 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -22.078 | -33.579 |
| Resultat før skat | -137.254 | -489.278 |
| 3 Skat af årets resultat | 32.255 | 119.729 |
| Årets resultat | -104.999 | -369.549 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Disponeret fra overført resultat | -104.999 | -369.549 |
| Disponeret i alt | -104.999 | -369.549 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|---|------------------|------------------|
| Note | 2015 | 2014 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Råvarer og hjælpematerialer | 655.261 | 1.237.393 |
| Varebeholdninger i alt | 655.261 | 1.237.393 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 422.654 | 272.247 |
| Andre tilgodehavender | 57.402 | 42.450 |
| Tilgodehavender i alt | 480.056 | 314.697 |
| Likvide beholdninger | 15.431 | 126.456 |
| Omsætningsaktiver i alt | 1.150.748 | 1.678.546 |
| Aktiver i alt | 1.150.748 | 1.678.546 |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|------------------|------------------|
| Note | 2015 | 2014 |
| Egenkapital | | |
| 4 Virksomhedskapital | 500.000 | 500.000 |
| 5 Overført resultat | -88.046 | -333.047 |
| Egenkapital i alt | 411.954 | 166.953 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 159.761 | 196.342 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 556.283 | 1.163.518 |
| Anden gæld | 22.750 | 151.733 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 738.794 | 1.511.593 |
| Gældsforpligtelser i alt | 738.794 | 1.511.593 |
| Passiver i alt | 1.150.748 | 1.678.546 |

6 Eventualposter

Noter

| | <u>2015</u> | <u>2014</u> |
|---|--------------------------|--------------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 358.798 | 454.762 |
| Andre omkostninger til social sikring | 270 | 3.240 |
| | <u>359.068</u> | <u>458.002</u> |
| | | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 20.021 | 29.670 |
| Andre finansielle omkostninger | 2.057 | 3.909 |
| | <u>22.078</u> | <u>33.579</u> |
| | | |
| 3. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | -32.255 | -119.729 |
| | <u>-32.255</u> | <u>-119.729</u> |
| | | |
| | <u>31/12 2015</u> | <u>31/12 2014</u> |
| | | |
| 4. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. januar 2015 | 500.000 | 500.000 |
| | <u>500.000</u> | <u>500.000</u> |
| | | |
| Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser. | | |
| | | |
| 5. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar 2015 | -333.047 | 36.502 |
| Årets overførte overskud eller underskud | -104.999 | -369.549 |
| Tilskud fra modervirksomhed | 350.000 | 0 |
| | <u>-88.046</u> | <u>-333.047</u> |

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sino Invest A/S som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse overfor SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.